(Codice interno: 453767)

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE DELL' AREA SANITA' E SOCIALE n. 75 del 20 luglio 2021

Aggiornamento dei componenti del Gruppo di Lavoro costituito con Decreto del Direttore Generale dell'Area Sanità e Sociale n. 62 del 10 giugno 2021 ad oggetto "Costituzione di un Gruppo di Lavoro. D.G.R. n. 533 del 27 aprile 2021", ai fini della declinazione operativa dell'Accordo tra il Governo, le Regioni e le Province Autonome di Trento e di Bolzano Rep. Atti n. 30/CSR del 25 marzo 2021 sul documento relativo all'accreditamento della rete di Terapia del Dolore e Cure Palliative Pediatriche.

[Sanità e igiene pubblica]

Note per la trasparenza:

Con il presente provvedimento si aggiorna la composizione del Gruppo di Lavoro ai fini della declinazione operativa di quanto previsto dall'Accordo tra il Governo, le Regioni e le Province Autonome di Trento e di Bolzano, ai sensi dell'articolo 4, comma 1, del decreto legislativo 28 agosto 1997, n. 281, sul documento recante "Accreditamento della rete di Terapia del dolore e Cure Palliative Pediatriche, ai sensi della Legge 15 marzo 2010 n. 38" (Rep. Atti n. 30/CSR del 25 marzo 2021), costituito con Decreto del Direttore Generale dell'Area Sanità e Sociale n. 62 del 10 giugno 2021.

Il Direttore generale

VISTO l'Accordo tra il Governo, le Regioni e le Province Autonome di Trento e di Bolzano, ai sensi dell'articolo 4, comma 1, del decreto legislativo 28 agosto 1997, n. 281, sul documento recante "Accreditamento della rete di Terapia del dolore e Cure Palliative Pediatriche, ai sensi della Legge 15 marzo 2010 n. 38" Rep. Atti n. 30/CSR del 25 marzo 2021;

VISTA la D.G.R. n. 533 del 27 aprile 2021 ad oggetto "Recepimento dell'Accordo tra il Governo, le Regioni e le Province Autonome di Trento e di Bolzano, ai sensi dell'articolo 4, comma 1, del decreto legislativo 28 agosto 1997, n. 281, sul documento recante "Accreditamento della rete di Terapia del dolore e Cure Palliative Pediatriche, ai sensi della Legge 15 marzo 2010 n. 38" (Rep. Atti n. 30/CSR del 25 marzo 2021)";

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell'Area Sanità e Sociale n. 62 del 10 giugno 2021 ad oggetto "Costituzione di un Gruppo di Lavoro. D.G.R. n. 533 del 27 aprile 2021" con il quale è stato costituito un Gruppo di Lavoro ai fini della declinazione operativa dell'Accordo sopra citato;

VISTA la D.G.R. n. 571 del 04 maggio 2021 ad oggetto "Adempimenti connessi all'avvio della XI legislatura e preordinati alla definizione dell'articolazione amministrativa della Giunta regionale: individuazione delle Direzioni e delle Unità Organizzative in attuazione dell'art. 9 della legge regionale n. 54 del 31.12.2012 e s.m.i.";

CONSIDERATO che la deliberazione sopra citata ha comportato sia modifiche nell'articolazione amministrativa della Giunta Regionale che nei relativi incarichi dirigenziali conferiti;

CONSIDERATO che alla luce di quanto sopra descritto, si rende necessario procedere all'aggiornamento della composizione del Gruppo di Lavoro costituito con Decreto del Direttore Generale dell'Area Sanità e Sociale n. 62 del 10 giugno 2021;

decreta

- 1. di ritenere le premesse parte integrante ed essenziale del presente atto;
- 2. di aggiornare la composizione del Gruppo di Lavoro ai fini della declinazione operativa di quanto previsto dall'Accordo tra il Governo, le Regioni e le Province Autonome di Trento e di Bolzano, ai sensi dell'articolo 4, comma 1, del decreto legislativo 28 agosto 1997, n. 281, sul documento recante "Accreditamento della rete di Terapia del dolore e Cure Palliative Pediatriche, ai sensi della Legge 15 marzo 2010 n. 38" (Rep. Atti n. 30/CSR del 25 marzo 2021), costituito con Decreto del Direttore Generale dell'Area Sanità e Sociale n. 62 del 10 giugno 2021, individuando i seguenti componenti:
 - ◆ Direttore p.t. della Direzione Programmazione Sanitaria, con funzione di Coordinatore, o suo delegato;
 - ♦ Direttore Sanitario p.t di Azienda Zero, o suo delegato;
 - ♦ BENINI FRANCA, Azienda Ospedale-Università Padova;

- ♦ LAZZARIN PIERINA, Azienda Ospedale-Università Padova;
- ♦ MARTELOSSI STEFANO, Azienda ULSS n. 2 Marca Trevigiana;
- ♦ NOVENTA VANIA, Azienda ULSS n. 3 Serenissima;
- ♦ TOSIN CHIARA, Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata di Verona;
- 3. di dare atto che ai componenti del Gruppo di Lavoro in oggetto ed ad eventuali altri esperti non è riconosciuto alcun compenso;
- 4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio regionale;
- 5. di incaricare l'Unità Organizzativa Cure Primarie, afferente alla Direzione Programmazione Sanitaria, di dare attuazione al presente provvedimento;
- 6. di disporre la pubblicazione del presente decreto nel BUR in forma integrale.

Luciano Flor